
 

 

 

 
Decreto n. 332 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Segretario Amministrativo  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 3731 del 26.05.2011 con cui è stat o 
costituito il Dipartimento di “ Scienze Mediche di Base 
(SMB) ” , a seguito di fusione dei Dipartimenti di 
“ Biochimica Medica, Biologia Medica e Fisica Medica ”  
e di “ Anatomia Umana e Istologia”  che si disattivano; 

RAVVISATA la necessità di affidare ad una unità di personale le 
funzioni di Segretario Amministrativo presso il 
Dipartimento di cui sopra; 

RITENUTO di affidare al sig. Lorenzo Colucci, già S egretario 
Amministrativo – ad interim - del Dipartimento di 
“ Biochimica Medica, Biologia Medica e Fisica Medica ”  
le medesime funzioni presso il Dipartimento di 
“ Scienze Mediche di Base (SMB) ” ;  

ACQUISITA  per le vie brevi le disponibilità del si g. Lorenzo 
Colucci; 

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento: 

 Il Sig. Lorenzo COLUCCI è chiamato a svolgere le f unzioni di 
Segretario Amministrativo presso il Dipartimento di  “ Scienze 
Mediche di Base (SMB) ” .  

 
Il provvedimento in oggetto è rimesso al competente  

dipartimento perché sia inserito nel fascicolo  per sonale. 
 
BARI ,   13.06.2011 

IL  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
(D OTT.  GIORGIO DE SANTIS) 


